

Værdicheck ApS

Thyrasvej 11

3630 Jægerspris

CVR-nummer 35873449

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. april 2021

Peter Smed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Værdicheck ApS
Thyrasvej 11
3630 Jægerspris

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 35873449
Regnskabsperiode: 1. april 2020 - 31. marts 2021

Direktion

Peter Smed

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive reklame og annonce bureau.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter, dog har selskabet i året 2020 oplevet en omsætningsnedgang som følge af Covid-19 og den delvise nedlukning af Danmark.

Selskabet har som følge heraf søgt og modtaget TDKK 606 i kompensation.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes en mindre påvirkning fra Covid-19 virussen i det kommende regnskabsår.

Ledelsen oplyser, at selskabet for nuværende har den nødvendige likviditet til, at driften kan gennemføres.

		2020/21	2019/20
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. april - 31. marts		
	Bruttofortjeneste	1.312.139	1.745
1	Personaleomkostninger	-1.113.650	-972
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-797	-5
	Resultat før finansielle poster	197.692	769
2	Finansielle indtægter	60.644	51
	Finansielle omkostninger	-6.717	-7
	Resultat før skat	251.619	813
	Skat af årets resultat	-57.896	-185
	Årets resultat	193.723	628
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	0	150
	Overført resultat	193.723	478
	Resultatdisponering i alt	193.723	628
3	Særlige poster		

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. marts			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1
	Materielle anlægsaktiver	0	1
	Anlægsaktiver i alt	0	1
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	272.040	1.139
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.687.335	1.185
	Andre tilgodehavender	126.000	5
	Periodeafgrænsningsposter	0	1
	Tilgodehavender	3.085.375	2.331
	Likvide beholdninger	0	311
	Omsætningsaktiver i alt	3.085.375	2.642
	Aktiver i alt	3.085.375	2.643

Note	Balance	2020/21 DKK	2019/20 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. marts		
	Virksomhedskapital	100.000	100
	Overført resultat	1.620.460	1.427
	Foreslået udbytte	0	150
	Egenkapital i alt	1.720.460	1.677
	Hensættelser til udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser	0	0
	Anden gæld	76.921	44
4	Langfristede gældsforpligtelser	76.921	44
	Kreditinstitutter	553.246	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.955	459
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.071	192
	Anden gæld	503.028	271
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.695	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.287.994	922
	Gældsforpligtelser i alt	1.364.915	966
	Passiver i alt	3.085.375	2.643
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. april - 31. marts				
Saldo primo	100	1.427	150	1.677
Udbetalt udbytte	0	0	-150	-150
Årets resultat	0	194	0	194
Egenkapital ultimo	100	1.620	0	1.720

Noter	2020/21	2019/20
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	993.803	816
Pensioner	60.000	60
Andre omkostninger til social sikring	15.185	27
Øvrige personaleomkostninger	44.663	68
Personaleomkostninger i alt	1.113.650	972

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 3 beskæftigede (sidste år 3).

2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	54.660	46
Andre finansielle indtægter	5.984	6
Finansielle indtægter i alt	60.644	51

3 Særlige poster

Virksomheden har i bruttfortjenesten for 2020/2021 indregnet kompensation fra ordningen selvstændige på TDKK 304 og lønkompensation på TDKK 301.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser, der forfalder efter 5 år	0	0
---	---	---

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JPS Holding af 31.03.11 ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået to operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 5 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5 og en samlet forpligtelse på i alt TDKK 149.

Restløbetid i 6 måneder med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 4 og en samlet forpligtelse på i alt TDKK 15.

	2020/21	2019/20
Noter	DKK	1.000 DKK

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
